

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	18,00	HRS	37,00	666,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA BRANCA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40mm PARA ESGOTO PREDIAL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	12,00	M	2,20	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCAVEL 3/4" XX 1/2"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,30	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE PVC SOLDABEL 25mm PARA AGUA FRIA PREDIAL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	0,28	0,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE REDUÇÃO, PVC, ROSCAVEL 90 GRAUS 3/4" X 1/2"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	1,30	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE REDUCAO ROSCAVEL PVC 3/4" X 1/2" PARA AGUA FRIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE REDUÇÃO SOLDABEL PVC 25mm X 20mm PARA AGUA FRIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,60	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	1,60	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO CERAMICO 9 (ALVENARIA VEDAÇÃO) 6 FUIROS 9 X 14 X 19 CM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	850,00	UNI	0,58	493,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOS COM PARAFUSOS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,90	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X 35,5	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40M 3ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	UNI	14,50	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,59	20,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 5 PARA ESPELHO (PLAINADA) 4,20m - 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	UNI	30,50	61,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	9,99	59,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO,	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	M	1,79	26,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA CONCRETO PREMOLDADO PARA 5 CONTRIBUINTES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	175,00	175,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 2/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,70	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA FOLHA LEVE - NBR 15930	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KIT	185,00	185,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO MARTELADO OU CANELADO 4mm SEM COLOCACAO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	100,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40 EM FERRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC SOLDAVEL DN 25mm - AGUA FRIA (NBR 5648)	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	18,00	M	1,88	33,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA DE 9L PUXADOR FIO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	18,50	18,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISO EM CERAMICA ESMALTADA, COMERCIAL (PADRÃO POPULAR)	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	14,90	193,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MÉDIA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	75,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO, CONCRETO PRE MOLDADO CIRCULAR COM TAMPA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 ¾ X 10)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,45	7,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE LUZ 4" X 2" EM PVC	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	0,55	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE COBRE SÓLIDO CLASSE 1 ISOLADO EM PVC/A ANTICHAMA BWF	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	M	2,20	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	26,90	26,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLASTICA COM PREGO, TAMANHO 30 X 30mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	0,22	2,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO E TEMPERATURAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO DE REDUÇÃO INVERTIDA PVC SOLDAVEL 100 X 50	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO 18 X 36	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITADA N 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	M3	76,90	76,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC NORMAL DN 100 mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	18,00	M	5,20	93,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA USO ATE 750 V	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	ROLO	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 2,44 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	10,05	60,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SIFONADA PVC 100 X 100 X 50 mm COM GRELHA REDONDA BRAN	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,89	4,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR MONOLAR DE 25A	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	60,00	KG	0,40	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE BRANCO CIMENTICIO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	KG	2,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 39	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	6,99	6,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE SOLDAVEL PVC 90 GRAUS 25MM PARA GUA FRIA PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO PORTLAND POZOLANICO CP IV 32	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	SC	27,90	195,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA PARA EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE/RABICHO FLEXÍVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" 30	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	2,24	4,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO COR AMARELA DE 25mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE SANITARIO PVC DN 40 X 40 SERIE NORMAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PRESSÃO PVC ROSCAVEL, VOLANTE SIMPLES 3/4"	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,99	5,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO PVC, SOLDAVEL 90 GRAUS 25mm PARA AGUA FRIA PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	0,29	1,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	SC	10,99	10,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC, SOLDAVEL LONGA 50 X 40mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,10	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18mm X 10m (L X C)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	0,99	0,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA PARA EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	6,59	6,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	11,99	11,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PLASTICO PARA PVC BISNAGA COM 75 GR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,75	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO DE BACIA SANITARIA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,40	5,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL PARA LÂMPADAS FIXO COM PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,29	2,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE COBRE SÓLIDO CLASSE 1 ISOLADO EM PVC/A ANTICHAMA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	M	0,69	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO SOLDAVEL PB 90 GRAUS DN 100mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	UNI	2,97	11,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO SOLDAVEL PB 90 GRAUS DN 40mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,60	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BACIA SANITÁRIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA BRANCA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL PVC 25mm X 20mm PARA AGUA FRIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,60	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X 35,5	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCAVEL 3/4" XX 1/2"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,30	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE REDUCAO ROSCAVEL PVC 3/4" X 1/2" PARA AGUA FRIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	1,20	2,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 4/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	1,60	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO CERAMICO 9 (ALVENARIA VEDAÇÃO) 6 FUIROS 9 X 14 X 19 CM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	850,00	UNI	0,58	493,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE PVC SOLDAVEL 25mm PARA AGUA FRIA PREDIAL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	0,28	0,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOS COM PARAFUSOS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,90	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40mm PARA ESGOTO PREDIAL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	12,00	M	2,20	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE REDUÇÃO, PVC, ROSCAVEL 90 GRAUS 3/4" X 1/2"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	1,30	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC SOLDAVEL DN 25mm - AGUA FRIA (NBR 5648)	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	18,00	M	1,88	33,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA CONCRETO PREMOLDADO PARA 5 CONTRIBUINTES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	175,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA FOLHA LEVE - NBR 15930	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KIT	185,00	185,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40 EM FERRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO, CONCRETO PRE MOLDADO CIRCULAR COM TAMPA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO MARTELADO OU CANELADO 4mm SEM COLOCACAO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	100,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,70	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISO EM CERAMICA ESMALTADA, COMERCIAL (PADRÃO POPULAR)	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	14,90	193,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MÉDIA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	75,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA DE 9L PUXADOR FIO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	18,50	18,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,59	20,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	9,99	59,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 5 PARA ESPELHO (PLAINADA) 4,20m - 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	UNI	30,50	61,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40M 3ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	UNI	14,50	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO,	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	M	1,79	26,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITADA N 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	M3	76,90	76,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO DE BACIA SANITARIA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,40	5,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PRESSÃO PVC ROSCAVEL, VOLANTE SIMPLES 3/4"	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,99	5,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 5/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO DE REDUÇÃO INVERTIDA PVC SOLDAVEL 100 X 50	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO 18 X 36	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE COBRE SÓLIDO CLASSE 1 ISOLADO EM PVC/A ANTICHAMA BWF	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	M	2,20	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	60,00	KG	0,40	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18mm X 10m (L X C)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	0,99	0,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA PARA EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	6,59	6,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE COBRE SÓLIDO CLASSE 1 ISOLADO EM PVC/A ANTICHAMA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	M	0,69	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE/RABICHO FLEXÍVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" 30	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	2,24	4,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE BRANCO CIMENTICIO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	KG	2,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO PVC, SOLDAVEL 90 GRAUS 25mm PARA AGUA FRIA PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	0,29	1,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC, SOLDAVEL LONGA 50 X 40mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,10	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO COR AMARELA DE 25mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR MONOLAR DE 25A	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PLASTICO PARA PVC BISNAGA COM 75 GR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,75	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC NORMAL DN 100 mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	18,00	M	5,20	93,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO SOLDAVEL PB 90 GRAUS DN 100mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	UNI	2,97	11,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 ¾ X 10)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,45	7,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SIFONADA PVC 100 X 100 X 50 mm COM GRELHA REDONDA BRAN	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,89	4,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO SOLDAVEL PB 90 GRAUS DN 40mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,60	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	SC	10,99	10,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	11,99	11,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO E TEMPERATURAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE SOLDAVEL PVC 90 GRAUS 25MM PARA GUA FRIA PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 2,44 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	10,05	60,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA PARA EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLASTICA COM PREGO, TAMANHO 30 X 30mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	0,22	2,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL PARA LÂMPADAS FIXO COM PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,29	2,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE SANITARIO PVC DN 40 X 40 SERIE NORMAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA USO ATE 750 V	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	ROLO	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 39	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	6,99	6,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	26,90	26,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE LUZ 4" X 2" EM PVC	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	0,55	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO PORTLAND POZOLANICO CP IV 32	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	SC	27,90	195,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 2,44 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	32,00	UNI	10,05	321,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO 18 X 36	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	KG	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 27 (2 ½ X 11)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	KG	7,79	54,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 39	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	KG	6,99	27,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	KG	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 ¾ X 10)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	KG	7,45	52,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 16 X 24 (2 ¼ X 12)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	KG	7,99	23,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 1,83 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	32,00	UNI	8,00	256,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO 18 X 36	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	KG	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 ¾ X 10)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	KG	7,45	52,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 27 (2 ½ X 11)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	KG	7,79	54,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	KG	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 2,44 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	32,00	UNI	10,05	321,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 16 X 24 (2 ¼ X 12)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	KG	7,99	23,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 1,83 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	32,00	UNI	8,00	256,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 39	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	KG	6,99	27,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO DE CORRER 1,20 X 1,00 M.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	86,00	344,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 7/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMEEIRA ARTICULADA (ABA INFERIOR) PARA TELHA ONDULADA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	5,35	171,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KIT	299,00	598,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMEEIRA ARTICULADA (ABA INFERIOR) PARA TELHA ONDULADA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	5,35	171,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KIT	299,00	598,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO DE CORRER 1,20 X 1,00 M.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	86,00	344,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTROM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	34,00	PC	13,90	472,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	8,71	130,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,84	147,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	9,99	559,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	19,99	1.399,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	3,46	276,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	21,99	791,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	25,45	381,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	4,79	402,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	22,99	1.839,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	22,99	896,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7 CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	3,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	M	1,79	179,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	28,95	434,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	13,50	121,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	11,70	175,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	8,71	130,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	M	1,79	179,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	3,46	276,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7 CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	3,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	19,99	1.399,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	22,99	896,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	25,45	381,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	4,79	402,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	21,99	791,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	13,50	121,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	9,99	559,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,84	147,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	34,00	PC	13,90	472,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	22,99	1.839,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	11,70	175,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	28,95	434,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	Nera Distribuidora de Produtos Agrop. Ltda Me	13.192.721/0002-73	70,00	UNI	9,00	630,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSTRUTOR ARTES MARCIAIS (JIU JITSU/MUAI TAY/MMA)	MORGANO TREINOTTI	005.781.949-10	1,05	SERV	1.700,00	1.785,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BULE TERMICO	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	39,00	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHALEIRA ELETRICA	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	99,90	99,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO LISO 3 mm.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	29,50	MT2	60,00	1.770,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUZINA BIBI	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	PC	55,01	55,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE TEMPORIZADOR LIMPADOR	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	113,81	113,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA ELETRICA	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	SERV	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÂMINA 7 DIAS	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	88,07	88,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO 7 DIAS C/ 10 UNID	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	PC	41,00	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA INSTL. TACOGRAFO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO NC NF	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	UNI	0,90	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA E PRESSAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,20	0,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	0,35	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	1.989,00	1.989,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DA DESCARGA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA NF NC	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	UNI	0,20	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FREIO MOTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	479,00	479,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	156,82	156,82

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	70,81	70,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	156,82	156,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	70,81	70,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	79,25	79,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	79,25	79,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	79,25	79,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	79,25	79,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TELEFONIA.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	MIN.	583,30	583,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADOS	CONSTRUTORA BRANGER LTDA - ME	09.146.893/0001-52	0,02	SERV	347.933,76	6.929,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADOS	CONSTRUTORA BRANGER LTDA - ME	09.146.893/0001-52	0,001	SERV	347.933,76	369,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	1,90	0,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	16,60	49,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	2,90	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,05	12,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	3,15	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	56,434	KG	2,65	149,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	16,20	64,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	DZ	5,80	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	23,80	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	2,90	69,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	18,00	KG	3,20	57,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	1,85	1,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	16,20	64,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	4,95	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,90	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	1,90	0,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,20	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	1,90	0,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	DZ	5,80	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	4,95	24,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO FOFINHO 300G	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	3,00	UNI	6,49	19,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	0,891	KG	7,98	7,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL 20L.	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,00	UNI	12,90	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	NATA 300g	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,00	UNI	5,95	5,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (BISCOITO DE PÃO CASEIRO): PÃO COM 50g A UNIDADE - KG	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	0,42	KG	8,99	3,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,00	KG	10,98	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE LEITE	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,00	UNI	5,19	5,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE LEITE 500 g.	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,00	KG	4,99	4,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA 500g	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,00	UNI	4,59	4,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,00	UNI	5,69	5,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO ROSCA	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	2,00	UNI	7,29	14,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO 400G	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE, DIVERSOS SABORES.	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,00	PCTE	7,29	7,29

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA.	C. B. J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	2,00	UNI	7,19	14,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESUNTO	C. B. J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,00	PCTE	4,98	4,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL SAE 15W40 CPI 4 ACEA E2/B3	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	UNI	18,90	75,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	122,00	L	3,16	385,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	SERV	70,00	420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	561,892	L	3,06	1.719,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL SAE 15W40 CPI 4 ACEA E2/B3	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	10,00	UNI	18,90	189,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 02 TEMPOS - 500ml	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	UNI	15,90	47,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO HIDRÁULICO 68 API 10W (BALDE COM 20 LITROS)	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	BALD	210,00	630,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	825,883	L	3,16	2.609,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	40,00	L	3,75	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	40,39	L	3,85	155,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.689,158	L	3,16	5.337,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.060,147	L	3,06	3.244,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	472,79	L	3,85	1.820,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	203,843	L	3,75	764,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,577	UNI	24,00	109,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	14,85	14,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	12,80	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGIA	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	32,00	SERV	40,00	1.280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE RAPIDO	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO TOTAL	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	4,00	SERV	6.024,745	24.098,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	19,50	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL-123	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	24,80	24,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO DIARIO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	28,80	28,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA TC 1014	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	60,90	60,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AROMATIZANTE BEVERLY	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AP 9834	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	78,90	78,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO FREIO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	11,50	11,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTI EMBACANTE HIPERVISAO 120ml	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	9,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTI EMBACANTE 120ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	11,90	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AROMATIZANTE AREON LEATHER	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO FC-161	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,90	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REVITALIZADOR DE PAINEL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADITIVO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	22,50	22,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40 - GRANEL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	30,00	L	18,90	567,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM2	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,90	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AROMATIZANTE AREON VANILA MIA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	10,90	10,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO FREIO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	69,90	69,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEC 3023	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	99,50	99,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESIGRIPANTE 500 LB	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	11,90	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PL-366	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	L	4,40	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	1,00	SERV	367,00	367,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	1,00	SERV	525,50	525,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPASSE.	CIEE/SC- CENTRO DE INTEG. EMPRESA-ESCOLA DO EST.	04.310.564/0001-81	7,00	PGTO	98,60	690,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL PLOTTER - COPIA 75G/M2 - 50,8 X 610 X 045MT	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	33,00	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	291,50	291,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	HRS	37,00	296,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,976	HRS	42,00	167,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	13,214	HRS	42,00	555,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	18,875	HRS	42,00	792,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	6,571	HRS	42,00	276,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,548	HRS	42,00	107,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,19	HRS	42,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,50	HRS	42,00	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,071	HRS	42,00	171,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	8,476	HRS	42,00	356,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,124	UNI	44,50	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,262	HRS	42,00	53,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,119	HRS	42,00	89,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,238	HRS	42,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,124	UNI	44,50	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	HRS	42,00	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	17,762	HRS	42,00	746,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,238	HRS	42,00	178,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,452	HRS	42,00	187,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,452	HRS	42,00	145,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	14,85	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	CAIXA	34,98	69,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 1300-24 12 LONAS RETROESCAVADEIRA E MOTONIVELADORA	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	2.470,00	4.940,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	8,00	KG	10,93	87,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	51,00	UNI	8,24	420,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	KG	18,75	56,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,50	KG	17,87	62,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	17,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL PINTADA EMBALAGEM DE 250 G	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,356	KG	28,31	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,50	KG	23,66	82,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,50	KG	29,00	101,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RÚCULA, IN NATURA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	54,60	UNI	6,50	354,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO VERDE	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	94,769	KG	5,20	492,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	RADICHE IN NATURA, FRESCA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	54,60	UNI	6,50	354,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA FRESCA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	8,45	KG	7,94	67,09

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE CONSTITUÍDO DE CEBOLINHA E SALSINHA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	74,102	UNI	3,25	240,83
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRAS	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	103,284	KG	4,75	490,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS CHINÊS/RAMOSOS, FRESCO, IN NATURA, ÍNTEGRO, TENROS	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	65,253	UNI	3,87	252,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	32,916	KG	5,25	172,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE CRESPA/LISA/AMERICANA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	105,302	UNI	2,75	289,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	Nera Distribuidora de Produtos Agrop. Ltda Me	13.192.721/0002-73	4,00	UNI	25,75	103,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POSTE PADRÃO CELESC 6M - EM FIBRA	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	1,00	UNI	1.250,00	1.250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 MISTO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	430,00	430,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	800,00	800,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	31,50	31,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	29,00	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	4,00	UNI	32,00	128,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	31,50	31,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	29,00	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSRTO DE PNEU	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCA DE PNEUS	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCA DE PNEUS	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTEL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONHO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,134	KG	17,46	2,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	3,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (FRANCÊS)	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,56	KG	8,98	5,03
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO ISABELA 400G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,59	3,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONHO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,132	KG	17,42	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO TOTAL	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	4,00	SERV	575,8325	2.303,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	BILHETES DE PASSAGENS	FLORIPA AGENCIA DE VIAGEM E TURISMO LTDA - ME	76.367.069/0001-10	1,00	PGTO	1.500,00	1.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	RAFAEL PIRES DO PRADO	057.193.329-79	7,00	PGTO	95,00	665,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BENDIX	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA ESCOVA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	78,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INDUZIDO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	330,00	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 67.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H7	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	85,00	85,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	AUTOMATICO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H 1 12 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLANETARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H1- 24V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA ESCOVA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	36,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INDUZIDO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA PINGAO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H7	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	47,50	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE TIC - TAC	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 60 AH.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	280,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTATO DA IGNICAO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	88,00	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA SOLTA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,30	KG	20,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE DE FERRO PARA BRACADEIRA MOLAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA 4°	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	164,00	164,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA NF NC	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	0,50	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINOS DE CENTRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA 3°	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	182,00	182,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	105,00	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO PORCAS ARRUELAS DIVERSAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGRACHADEIRA CURVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	2,70	2,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRAVA PINO DE MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONE	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	16,00	PC	4,50	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLA PENALTY MAX 1000	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	5,00	UNI	185,00	925,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLA VOLEIBOL OFICIAL.	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	6,00	UNI	200,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARALHO	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	12,00	UNI	12,50	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE RIO DO SUL/SC A MONTE ALEGRE/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	8,00	UNI	32,71	261,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE MONTE ALEGRE/SC A RIO DO SUL/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	8,00	UNI	32,71	261,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	UREIA 450000 50 kg.	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0028-31	1,00	SC	58,77	58,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUBSTRATO.	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0028-31	5,00	SC	14,25	71,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA PARA JARDIM 20 M	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0028-31	1,00	UNI	82,40	82,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADUBO ORGÂNICO 25 Kg	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0028-31	2,00	UNI	74,07	148,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	64,81	64,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	UNIPLAC - UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATAR	84.953.579/0001-05	3,00	PGTO	581,94	1.745,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	109,766	L	3,16	346,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	92,699	L	3,06	283,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	130,442	L	3,85	502,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.108,538	L	3,16	3.502,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,469	KG	6,05	33,09
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	291,50	291,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	BUJ	65,20	456,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	26,286	HRS	35,00	920,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	0,857	HRS	35,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	CAIXA	34,98	69,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	2,55	7,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	16,00	UNI	8,24	131,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	7,00	KG	18,75	131,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	5,50	KG	17,87	98,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,50	KG	17,00	59,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL PINTADA EMBALAGEM DE 250 G	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,474	KG	28,31	126,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	KG	29,00	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,50	KG	23,66	59,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	TANGERINA MADURA	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	421,00	KG	3,50	1.473,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARACUJÁ MADURO	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	11,00	KG	10,30	113,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA, MADURA	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	212,00	KG	3,70	784,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AIPIM IN NATURA, FRESCO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	KG	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	168,713	SERV	28,00	4.723,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAQUI	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	47,00	KG	6,58	309,26
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PT 510	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBR. KARTER K 68	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	UNI	145,90	583,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ATF KARTER 20L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	220,90	441,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 GRANEL 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	32,00	UNI	1,99	63,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGRENAGEM 2 MARCHA CAIXA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	280,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTER OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	530,00	530,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EIXO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	400,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR SEMI EIXO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DA CAIXA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO CAIXA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,00	L	18,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA CAMBIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO EMBREAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA ROSCADA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO CAIXA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	L	18,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL SINCRONIZADO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	70,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALAVANCA DE CAMBIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	88,00	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO SEMI SINTETICO 15/40	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	UNI	24,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA AMORTEC VW	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA AXIAL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO EMBR PALIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO FLEXIVEL PARA USO AUTOMOTIVO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT TAMPA CAIXA CAMBIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	47,00	47,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGRENAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGRENAGEM 2ª	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	280,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR SEMI EIXO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMBOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS MECANICOS.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	445,00	445,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	310,00	310,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSESSORIA.	AMARILDO PEDRO BISCARO 40098737953	20.287.570/0001-11	1,00	PGTO	2.220,00	2.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	353,00	706,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DA BANDEJA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,00	PC	28,00	112,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÍQUIDO RADIADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	24,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	85,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRASEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	200,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	58,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT ESTABILIZADOR.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR TRAS	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	54,00	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATENTE AMORT. DT	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	45,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIVO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	85,00	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT DISTRIBUICAO CORREIA ROL TENSOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	240,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	UNI	24,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO CABINE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO COMB GDE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TELEFONIA.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	MIN.	13,36	13,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TELEFONIA.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	MIN.	16,14	16,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO CABINE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,50	UNI	24,00	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO COMB GDE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALÇO PARA MOLEJO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLAFON 1703 BR.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,90	2,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUADRADO DISJUNTOR 3	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	20,30	20,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE LUZ 2 X 4.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	0,50	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	M	1,60	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA LED 10W	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	18,90	18,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SPOT 2 LAMPADA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	17,00	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 750v 10,00mm2 BRANCO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M	4,40	8,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	8,90	17,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE RECONFIGURACAO E REINSTALACAO DE WINDOWS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	SERV	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUINCHAMENTO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	16,00	32,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SPUDE ASTRA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	PC	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANO BICO INJETOR 3	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	69,70	69,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO 664 BK 2ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	56,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO 664 CL 2ml	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	56,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA PARA GRAXA.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	135,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLUSAO PMSC	MARCIA GIRARDI - ME	19.915.444/0001-85	6,00	PC	135,00	810,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 12 mm.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 20M	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE FLEXIVEL BRANCO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 12 mm.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE FLEXIVEL BRANCO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR ELTRÔNICO 2 X 40 W.	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	1,00	UNI	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA FLUORESCENTE 40W.	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	2,00	UNI	7,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TREINAMENTO	CASTRANS - CURSOS E TREINAMENTOS DE TRANSITO LTDA	06.093.127/0001-89	1,00	SERV	240,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	56,818	L	3,85	218,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	46,36	L	3,75	173,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 02 TEMPOS - 500ml	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	UNI	15,90	63,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	972,003	L	3,06	2.974,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	96,003	L	3,75	360,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	674,937	L	3,16	2.132,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2.281,959	L	3,16	7.210,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	427,219	L	3,06	1.307,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	102,743	L	3,85	395,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	SERV	100,00	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	190,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL SAE 15W40 CPI 4 ACEA E2/B3	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	10,00	UNI	18,90	189,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	738,954	L	3,06	2.261,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	533,114	L	3,85	2.052,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	64,787	L	3,75	242,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.506,478	L	3,16	4.760,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	70,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	140,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 285 A COMPATÍVEL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	27,90	27,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 2612 A COMPATÍVEL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	12,85	128,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	BUJ	65,20	456,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PADRÃO CASAN.	Nera Distribuidora de Produtos Agrop. Ltda Me	13.192.721/0002-73	1,00	UNI	49,90	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ESMALTE SINTÉTICA - BRANCO	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	2,00	LT	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	30,00	MT2	24,25	727,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA A OLEO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	LT	38,00	380,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUNDO A ÓLEO - GALÃO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	8,00	GL	39,90	319,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLVENTE P/ TINTA 5 LITROS.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	L	34,99	139,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA A OLEO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	LT	38,00	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA A OLEO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	LT	38,00	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA A OLEO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	LT	38,00	570,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA A OLEO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	LT	38,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTOS TIPICOS ALEMAO	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	10,00	UNI	183,50	1.835,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BONES	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	16,00	UNI	20,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTOS TIPICOS ALEMAO	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	10,00	UNI	190,00	1.900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BONES	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	1,00	UNI	17,00	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISAS BRANCAS	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	16,00	UNI	80,00	1.280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLUSAS PINGUIM	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	17,00	UNI	57,00	969,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALÇA PINGUIM	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	17,00	UNI	50,00	850,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO HIDRAULICO HD 68.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	50,50	50,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSD-480	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PC	69,00	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 SHELL GRANEL 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	19,00	UNI	1,85	35,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBR. KARTER K 68	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	152,00	152,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AROMATIZANTE BEVERLY	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEC-3022	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	50,90	50,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADITIVO BTM	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	22,50	22,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40 - GRANEL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	7,00	L	18,90	132,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEL-2003	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	30,90	30,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AROMATIZANTE AREON VANILA MIA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	UNI	10,90	32,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	5,556	SERV	45,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,20	SERV	25,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	5,714	SERV	70,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	4,00	SERV	25,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	5,444	SERV	45,00	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	7,00	SERV	70,00	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,60	SERV	25,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,60	SERV	25,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	0,80	SERV	25,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	CAIXA	159,00	795,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	2,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,90	51,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	5,20	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,80	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	5,89	88,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,75	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,70	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,49	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	3,95	19,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS. EMBALAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	4,15	8,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTILHA TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	7,35	22,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	5,65	33,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	5,95	5,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,25	3,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,45	3,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	6,40	25,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	15,70	94,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	UNI	1,25	1,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	PCTE	9,35	28,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	KG	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	PCTE	3,55	14,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	PCTE	13,50	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	12,00	UNI	2,99	35,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	12,90	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,20	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	PCTE	5,89	106,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,49	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,83	11,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	2,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	3,95	23,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	5,65	33,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	5,95	5,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	6,40	25,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	15,70	78,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	UNI	1,25	1,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	11,80	35,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	PCTE	9,35	28,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	KG	2,40	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	PCTE	3,55	28,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	PCTE	13,50	40,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRA E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	15,00	UNI	2,99	44,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	2,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	12,90	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,20	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,80	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	1,59	1,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	5,89	88,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,75	5,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,70	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,83	5,83
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	3,95	39,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTILHA TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	7,35	29,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	5,65	56,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	5,95	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	3,45	3,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,40	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	15,70	62,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	UNI	1,25	1,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	PCTE	9,35	9,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	KG	2,40	14,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	PCTE	3,55	21,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	13,50	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	UNI	2,99	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	2,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	12,90	77,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MISTURA TIPO MUCILON, TIPO CEREAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	11,80	23,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,20	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,80	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	4,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	PCTE	3,95	63,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTILHA TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	7,35	36,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,65	113,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	5,95	5,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	UNI	3,25	29,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	3,45	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	15,70	157,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	UNI	1,25	1,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	UNI	11,80	70,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	LT	14,80	118,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	9,35	18,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	18,00	KG	2,40	43,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	PCTE	3,55	14,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	PCTE	13,50	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	UNI	2,99	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	2,90	174,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 25/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,20	49,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	12,20	61,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	16,60	83,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	4,95	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	16,20	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	1,85	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	8,20	57,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	16,60	99,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	4,95	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	5,20	41,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	16,20	97,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	8,20	65,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	16,60	116,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,30	KG	22,00	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	KG	16,20	113,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	8,20	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	16,60	66,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	16,20	64,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,20	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,80	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	4,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	2,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	12,90	77,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MISTURA TIPO MUCILON, TIPO CEREAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	11,80	23,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	11,00	PCTE	3,95	43,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTILHA TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	7,35	36,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,65	113,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	5,95	5,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	3,45	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	15,70	157,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	UNI	1,25	1,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	UNI	11,80	70,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	LT	14,80	118,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	9,35	18,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	18,00	KG	2,40	43,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	PCTE	3,55	14,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	PCTE	13,50	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRA E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	UNI	2,99	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	15,70	15,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	15,70	15,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,05	12,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	UNI	1,25	1,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SARDINHA EM CONSERVA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	LT	2,65	5,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 28/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	13,50	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	2,99	11,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	75,00	UNI	0,65	48,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	L	2,90	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	5,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFINHAS DE 500 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	100,00	UNI	1,29	129,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	HRS	37,00	37,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 1000-20 COM 16 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRACÇÃO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	4,00	UNI	1.550,00	6.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 1000R20 COM 16 LONAS DIRECIONAL - MISTO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	1.470,00	2.940,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 215/75R17.5 12 LONAS DIRECIONAL - MISTO	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	2,00	UNI	944,00	1.888,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	LZK CONSTRUTORA LTDA	07.455.659/0003-43	15,00	M3	69,00	1.035,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUORTE DUPLO PARA DISJUNTORES	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	1,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA - EMBUTIR	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	6,00	UNI	8,90	53,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR COM TOMADA DE EMBUTIR	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	9,50	28,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 10MM FLEXÍVEL AZUL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	30,00	M	3,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 10 MM - 2 CORES	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	20,00	M	3,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFÁSICA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE ATERRAMENTO.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	5,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO MULTIPLEXADO 3 X 10MM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	20,00	M	2,80	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÕES MONOFASICAS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	4,00	PC	8,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	24,00	PC	11,99	287,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	13.192.721/0001-92	52,00	UNI	9,90	514,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 29/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	M3	72,90	291,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA FINA.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	M3	72,90	72,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	M3	95,00	475,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	M3	77,90	311,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	L	3,95	39,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME, NÃO ESFARELADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	5,02	50,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	5,03	75,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	4,95	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	LT	6,65	19,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO - TIPO BIJU DE PRIMEIRA QUALIDADE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,20	12,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL) SACHÊS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	CAIXA	5,18	51,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	PCTE	12,15	182,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	L	3,95	39,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME, NÃO ESFARELADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	5,02	75,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	PCTE	5,03	100,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE ISENTO DE LACTOSE, RESFRIADO, NÃO CONGELADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	16,45	32,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	4,95	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	LT	6,65	13,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO - TIPO BIJU DE PRIMEIRA QUALIDADE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,20	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL) SACHÊS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	CAIXA	5,18	103,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	PCTE	12,15	182,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA ISENTA DE LACTOSE: TIPO ÁGUA E SAL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	6,40	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	L	3,95	39,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL ISENTO DE LACTOSE: EMBALADO EM LATAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	LT	25,95	103,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME, NÃO ESFARELADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	5,02	50,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	5,03	75,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	4,95	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	LT	6,65	26,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO - TIPO BIJU DE PRIMEIRA QUALIDADE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,20	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL) SACHÊS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	CAIXA	5,18	51,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	PCTE	12,15	182,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA ISENTA DE LACTOSE: TIPO ÁGUA E SAL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	6,40	19,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	L	3,95	39,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME, NÃO ESFARELADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	5,02	50,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	5,03	75,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	4,95	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	LT	6,65	19,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO - TIPO BIJU DE PRIMEIRA QUALIDADE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,20	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL) SACHÊS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	CAIXA	5,18	51,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	PCTE	12,15	182,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	L	3,95	39,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME, NÃO ESFARELADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	5,02	50,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	5,50	82,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	4,95	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	LT	6,65	19,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO - TIPO BIJU DE PRIMEIRA QUALIDADE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,20	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL) SACHÊS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	CAIXA	5,18	51,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	PCTE	12,15	182,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	12,15	12,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	L	3,17	38,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,90	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	LT	6,65	6,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	12,15	12,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	3,95	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL SEM ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	8,60	258,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	GL	2,23	22,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 70 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	UNI	39,50	1.975,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	CAIXA	2,90	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	2,40	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE "LAVAR MAMADEIRA"	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	16,90	169,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	PCTE	19,90	398,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA Nº80 NA COR PRETA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	FLS	1,70	51,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	50,00	FRAS	2,05	102,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ml.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	50,00	UNI	2,79	139,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA AMARELA 750 ml.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	50,00	UNI	2,79	139,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "P" PACOTES COM 90 UNIDADES -	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	20,00	UNI	39,90	798,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "M" PACOTES COM 80 UNIDADES -	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	20,00	UNI	39,00	780,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SODA CAUSTICA - 1KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	KG	12,52	125,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	40,00	ROLO	6,12	244,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	GL	11,75	117,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO - MEDINDO 60 CM	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	UNI	7,99	159,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	6,90	345,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	PCTE	22,95	459,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO DE DENTES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	CAIXA	0,45	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	100,00	UNI	0,49	49,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	UNI	2,35	47,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	100,00	UNI	0,59	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	0,45	22,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA ROUPAS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	1,80	21,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	15,00	PCTE	5,45	81,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	TALCO: TALCO INFANTIL FRASCOS COM180 G	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	6,42	64,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	40,00	FRAS	2,48	99,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50L.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	ROLO	11,90	238,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 L	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	ROLO	5,13	102,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	40,00	UNI	3,82	152,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPAS:	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	12,00	DZ	1,34	16,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	POMADA PARA ASSADURA TUBOS COM NO MÍNIMO 45 gr.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	7,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	12,00	PCTE	1,87	22,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DÁ BRILHO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	PCTE	1,43	28,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	UNI	0,86	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	UNI	2,31	69,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	PCTE	1,01	30,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	14,15	141,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	40,00	UNI	0,74	29,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	3,02	60,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	3,13	62,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	10,00	PCTE	3,29	32,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	8,00	UNI	4,29	34,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA PEQUENA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	12,00	PCTE	2,22	26,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA- TAMANHO M	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	10,00	CAIXA	13,69	136,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE. LUVAS DESCARTÁVEIS	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	10,00	PCTE	10,53	105,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	PAR	1,50	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	PAR	1,50	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MÓVEIS	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	3,06	61,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO: REFIL HOOUND COM 400 UNIDADES, SEM ÁLCOOL	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	8,72	174,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	12,00	UNI	0,47	5,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "XG" PACOTES COM 60 UNIDADES	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	38,50	770,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA UNHA - CERDAS DE NYLON MACIA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	8,00	UNI	1,69	13,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA LANCHE	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	5,00	PCTE	17,55	87,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	75,00	UNI	2,65	198,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL COM FLUOR 90g	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	25,00	UNI	1,94	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL INFANTIL 50G	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	12,00	UNI	3,17	38,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA VERMELHA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA.	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	PCTE	3,34	66,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	60,00	PCTE	3,34	200,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	40,00	L	1,48	59,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	12,00	UNI	9,99	119,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	12,00	UNI	4,89	58,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	30,00	UNI	3,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	15,00	PCTE	6,30	94,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	12,00	BB	2,39	28,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	10,00	BB	3,33	33,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	10,00	PCTE	2,32	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	30,00	UNI	1,26	37,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	12,00	UNI	2,60	31,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	30,00	UNI	1,03	30,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	30,00	PCTE	0,99	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	PCTE	1,99	99,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	30,00	UNI	2,63	78,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	20,00	L	3,52	70,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	20,00	UNI	4,02	80,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	4,00	SERV	150,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	5,00	SERV	45,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE FLORIANOPOLIS A CURITIBANOS	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UNI	107,93	107,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR 20	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	4,00	UNI	40,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 1000X20	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	4,00	UNI	155,00	620,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR 20	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	40,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 1000X20	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	155,00	310,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORTA DOCE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,226	UNI	36,83	8,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOLHADO DE FRANGO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SANDUICHE NATURAL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	5,99	11,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI SALGADOS FRITOS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	KG	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONHO.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	1,60	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	4,00	UNI	4,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBOM 21,5G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CROISSANT FRANGO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,548	UNI	25,80	12,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	WAFER	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	KG	2,99	2,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANINHA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,194	KG	14,18	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPETINHO DE FRANGO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI SALGADOS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,042	UNI	34,76	1,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	9,00	UNI	3,00	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	DANIELA MENDES OLIVIO	080.649.929-07	1,00	SERV	54,59	54,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	TATIANE DE SOUSA AVELINO PIRES SANTANA	375.909.088-51	1,00	SERV	13,21	13,21
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMITADOR GRAMA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	200,00	UNI	2,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA GUACHE 250 ml AZUL	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	20,00	UNI	1,99	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TESOURA ESCOLAR COM CABO EM PLÁSTICO E REGUÁ DE 5 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	100,00	UNI	1,25	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA PROTOCOLO COM 50 PLÁSTICOS	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	20,00	UNI	6,80	136,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm COM 500 fls - 75 D DE GRAMATURA	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	300,00	RESM	14,40	4.320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA CREPE 25X50 MT - clara	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	100,00	ROLO	2,47	247,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR VERMELHO - MEDINDO 60 X 40 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR VERDE LIMÃO - MEDINDO 60 X 40 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR VERDE BANDEIRA - MEDINDO 60 X 40 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR ROXO - MEDINDO 60 X 40 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR ROSA PINK - MEDINDO 60 X 40 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR ROSA - MEDINDO 60 X 40 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR PRETO - MEDINDO 60 X 40 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR PELE - MEDINDO 60 X 40 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR MARROM - MEDINDO 60 X 40 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR LILÁS - MEDINDO 60 X 40 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR LARANJA - MEDINDO 60 X 40 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR CINZA - MEDINDO 60 X 40 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR BRANCO - MEDINDO 60 X 40 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR AZUL COBALTO - MEDINDO 60 X 40 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR AZUL CLARO - MEDINDO 60 X 40 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR AMARELO - MEDINDO 60 X 40 CM	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO DE BROCHURA 48 FOLHAS - PEQUENO	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	200,00	UNI	0,84	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	APONTADOR ESCOLAR COM DEPÓSITO	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	UNI	0,29	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFINETE EM AÇO NIQUELADO N 24 COM 25 G	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	12,00	CAIXA	1,38	16,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER CF280A HP - COMPATÍVEL	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	5,00	UNI	36,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA GUACHE 250ML BRANCA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	1,80	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA GUACHE 250 ml VERMELHA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	1,80	36,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA GUACHE 250 ml VERDE	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	1,80	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA GUACHE 250 ml ROSA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	1,80	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA GUACHE 250 ml LARANJA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	1,80	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA GUACHE 250 ml AMARELA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	1,80	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO METALIZADO 20 X 29 COM 50 UN. NO PCTE DECORADO	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	5,00	PCTE	10,67	53,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA PLÁSTICA COM ABAS E ELASTICO FORMATO OFICIO	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	UNI	1,01	50,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA CANALETA OFICIO COR TRANSPARENTE, CRISTAL E AZUL	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	UNI	1,07	53,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR PALHA 180 M/G²	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	FLS	0,23	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR CINZA 180 M/G²	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	FLS	0,23	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR BRANCO 180 M/G²	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	FLS	0,23	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHOSO	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	FLS	0,18	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM VERMELHO 48 CM X 2MT	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	0,59	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM VERDE 48 CM X 2MT	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	0,59	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM ROXO 48 CM X 2MT	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	0,59	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM ROSA PINK 48 CM X 2MT	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	0,59	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM ROSA CLARO 48 CM X 2MT	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	ROLO	0,59	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM PRETO 48 CM X 2MT	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	ROLO	0,59	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM MARROM 48 CM X 2MT	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	ROLO	0,59	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM BRANCO 48 CM X 2MT	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	ROLO	0,59	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM AZUL COBALTO 48 CM X 2MT	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	ROLO	0,59	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM AZUL CELESTE 48 CM X 2MT	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	ROLO	0,59	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM AMARELO 48 CM X 2MT	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	ROLO	0,59	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM ALARANJADO 48 CM X 2MT	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	ROLO	0,59	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR VERMELHO	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	10,00	FLS	0,58	5,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR VERDE	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	10,00	FLS	0,58	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR ROXO	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	10,00	FLS	0,58	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR ROSA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	10,00	FLS	0,58	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR PRETO	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	10,00	FLS	0,58	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR AZUL	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	10,00	FLS	0,58	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR AMARELO	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	10,00	FLS	0,58	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE (AZUL, VERMELHO, TRANSPARENTE E AMARELO)	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	FLS	0,58	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO PARA CHURRASCO C/100 - MEDINDO 25 CM	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	PCTE	2,46	73,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS COM 4 ASSINATURAS.	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	6,00	UNI	7,26	43,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIVRO ATA 100 FOLHAS - CAPA DURA TAMANHO OFICIO	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	10,00	UNI	8,56	85,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GIZ-DE-CERA BASTÃO COM 12 UN POR CX	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	CAIXA	1,30	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA GLITTER 23 GR NA COR VERMELHA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	VIDR	0,83	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA GLITTER 23 GR NA COR PRATA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	VIDR	0,83	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA GLITTER 23 GR NA COR DOURADA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	VIDR	0,83	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA PLÁSTICA PARA ENCADENAÇÃO TRANSPARENTE TIPO A4	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	UNI	0,24	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA PLÁSTICA PARA ENCADENAÇÃO PRETA TIPO A4	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	UNI	0,17	5,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA PERMANENTE PRETA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	0,81	16,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA PARA QUADRO BRANCO (AZUL, VERMELHO E PRETO)	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	UNI	1,24	37,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO VERMELHO Nº 7 COM 50 UNIDADES	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	PCTE	3,56	106,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO VERDE Nº 7 COM 50 UNIDADES	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	PCTE	3,56	106,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO ROSA Nº 7 COM 50 UNIDADES	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	PCTE	3,56	106,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO LARANJA Nº 7 COM 50 UNIDADES	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	PCTE	3,56	106,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO COLORIDOS 7.0 C/ 50 UN	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	PCTE	3,56	106,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO BRANCO Nº 7 COM 50 UNIDADES	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	PCTE	3,56	106,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO AZUL Nº 7 COM 50 UNIDADES	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	PCTE	3,56	106,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO AMARELO Nº 7 COM 50 UNIDADES	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	PCTE	3,56	106,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELCRO NA COR PRETA DE 40MM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	M	8,99	179,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	RENDA FINA 10MM COR BRANCA	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	M	2,79	55,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PERCEVEJO LATONADOS CAIXA COM 100 UNIDADES	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	CAIXA	1,49	74,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA PAPEL CARTÃO COM ABAS E ELASTICO FORMATO OFICIO	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	UNI	1,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA PAPEL CARTÃO COM ABAS E ELASTICO	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	100,00	UNI	1,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	100,00	FLS	0,06	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR INSTANTANEO PARA QUADRO BRANCO	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	6,00	UNI	8,30	49,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÁPIS DE COR GRANDE C/24	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	100,00	CAIXA	4,90	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PARA PINTURA DE ROSTO COM 06 CORES	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	10,00	UNI	12,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENVELOPES PLÁSTICOS OFICIOS 04 FUROS PACOTE COM 100 UND	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	10,00	PCTE	6,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR VERMELHA 35 ml.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	UNI	2,80	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR VERDE 35ml	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	UNI	2,80	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR ROSA 35 ml	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	UNI	2,80	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR BRANCA 35 ml.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	UNI	2,80	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR AZUL 35ml	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	UNI	2,80	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR AMARELA 35 ml.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	UNI	2,80	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO HP Nº 60 COM 12,5 ML - ORIGINAL	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	10,00	UNI	69,00	690,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR MAGENTA - ORIGINAL	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	10,00	UNI	56,82	568,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR AZUL - ORIGINAL	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	10,00	UNI	56,82	568,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR AMARELA - ORIGINAL	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	10,00	UNI	56,82	568,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTOLINA BRANCA 50 X 66 CM.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	200,00	UNI	0,34	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	100,00	CAIXA	1,98	198,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA DE APAGAR N.60.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	300,00	UNI	0,11	33,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO POLIONDA VERMELHO	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	12,00	UNI	2,38	28,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	12,00	UNI	2,38	28,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE PARA MAQUINA DE COLA QUENTE GRANDE - BASTÃO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	0,49	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL PARA TINTA COM PONTA PLANA E CABO DE MADEIRA N 14	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	0,94	47,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL PARA TINTA COM PONTA PLANA E CABO DE MADEIRA N 10	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	0,81	40,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO VERMELHO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	30,00	UNI	1,05	31,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO PRETO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	30,00	UNI	1,05	31,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO COR VERDE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	30,00	UNI	1,05	31,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO AZUL.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	30,00	UNI	1,05	31,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BRANCA USO ESCOLAR 40 g.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	VIDR	0,58	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BASTÃO 20 GRAMAS.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	200,00	UNI	0,68	136,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	0,29	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	0,29	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGÁFICA COR AZUL.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	100,00	UNI	0,29	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO DE CALIGRAFIA 48 FOLHAS - PEQUENO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	0,75	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO FLEXÍVEL GRAMPEADO 96 FLS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	300,00	UNI	2,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 285 A COMPATÍVEL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	4,00	UNI	22,30	89,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 83A COMPATÍVEL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	5,00	UNI	23,00	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGUA 30 CM EM ALUMÍNIO -	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	50,00	UNI	2,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA PROTOCOLO COM A LATERAL ABERTA E 100 UNID DE PLÁSTICOS	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	UNI	10,40	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL PARDOS BOBINA DE 60 CM X 5 KG	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	BB	32,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DECORADO COM MOTIVOS INFANTIS DE 60 CM DE 4,5 KG	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	BB	47,00	470,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE BOBINA 50CM 25M	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	BB	33,50	335,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA 40 X 60 LILÁS	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	20,00	UNI	0,50	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL BRANCO BOBINA DE 60 CM COM 6KG APROXIMADAMENTE 175 M	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	5,00	BB	45,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO PARA PICOLE C/100 UNIDADE - MEDINDO 12 CM.	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	PCTE	1,70	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASSA PARA MODELAR COM 12 PARES	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	200,00	CAIXA	2,37	474,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCADOR PERMANENTE PARA CD PONTA FINA	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	20,00	UNI	1,40	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCA TEXTO FLUORESCENTE	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	UNI	0,80	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÁPIS DE ESCREVER TRIANGULAR GRAFITE HB2	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	300,00	UNI	0,40	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ISOPOR EM PLACAS COM 20 mm	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	FLS	1,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA CORRETIVA 5mm X 5,5 m	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	50,00	ROLO	1,97	98,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA COM 50 MTS	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	50,00	UNI	2,20	110,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA EM ROLOS GRANDES COM 50MT	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	UNI	0,87	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ETIQUETAS AUTO ADESIVAS 25mm X 40mm ROLO COM 500 UNIDADES	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	ROLO	2,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESTILETE PLÁSTICO COM LÂMINA LARGA	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	20,00	UNI	0,90	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELÁSTICO ESTREITO 10 M	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	20,00	PC	3,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO IMPRESSORA HP 122 PRETO - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	UNI	42,00	420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO IMPRESSORA HP 122 COLORIDO - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	UNI	43,90	439,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO EPSON PRETO Nº140 - 7 ml - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	UNI	28,90	289,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO EPSON MAGENTA Nº140 - 7 ml - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	UNI	28,90	289,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO EPSON CIANO Nº140 - 7 ml - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	UNI	28,90	289,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO EPSON AMARELO Nº140 - 7 ml - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	UNI	28,90	289,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PRETO HP Nº 60 COM 13 ML - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	20,00	UNI	47,00	940,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO 20 ml HP N. 21 ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	UNI	46,00	460,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO 17 ml HP N. 22 - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	UNI	89,00	890,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR PRETA - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	15,00	UNI	60,00	900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO DE DESENHO GRANDE ESPIRAL COM 48 FOLHAS.	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	100,00	UNI	1,20	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA AMARELO 48X 60 CM.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	UNI	0,22	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 50 X 65 cm LARANJA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	UNI	0,22	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 VERMELHO.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	UNI	0,22	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 VERDE.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	UNI	0,22	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 ROSA.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	UNI	0,22	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 PRETO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	UNI	0,22	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 AZUL.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	UNI	0,22	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm COM 100 fls SALMÃO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	RESM	4,67	140,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm C/ 100 fls ROSA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	RESM	4,67	140,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm C/ 100 fls AZUL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	RESM	4,67	140,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm C/ 100 fls AMARELA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	RESM	4,67	140,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	IMA c/ 1 metro	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	M	4,58	137,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 12mm X 30M	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	2,81	28,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPIRAL TRANSPARENTE 20MM	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	UNI	0,23	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPIRAL TRANSPARENTE 14MM	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	UNI	0,18	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPIRAL TRANSPARENTE 12MM	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	UNI	0,13	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENVELOPE AMARELO GRANDE	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	100,00	UNI	0,22	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CLIPS GALVANIZADO N 03 CAIXA COM 50 UNIDADES	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	12,00	CAIXA	0,83	9,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CD - RW	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	UNI	0,55	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANUDINHO PLÁSTICO COLORIDOS PACOTES COM 800 UNIDADES	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	PCTE	3,29	32,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETÃO HIDROGRAFICA COLOR (AZUL, VERMELHO, VERDE E PRETO)	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	UNI	0,84	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO METALIZADO 30 X 45 COM 50 UN DECORADO COM MOTIVOS FEMIN	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	5,00	PCTE	20,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR ÁGUA MARINHA 180 M/G²	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	FLS	0,26	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL PARANÁ N 120 80 X 100	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	8,00	FLS	2,52	20,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	ISOPOR EM BOLAS COM 35mm	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	100,00	UNI	0,14	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHAS DE ISOPOR 50MM	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	100,00	UNI	0,28	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGILA TIJOLO COM 01 KG	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	UNI	2,30	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA INSTANTANEA 20G MULTIUSO	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	20,00	UNI	7,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLASEAL PARA PLASTIFICAR DOCUMENTOS TAM RG 8 X 11CM	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	0,14	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLASEAL PARA PLASTIFICAR DOCUMENTOS TAM 6 X 10 CM	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	0,12	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR TURMALINA 180 M/G²	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	FLS	0,26	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR SALMÃO 180 M/G²	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	FLS	0,26	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR VERMELHO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	FLS	0,67	33,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR VERDE	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	FLS	0,67	20,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR ROSA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	FLS	0,67	20,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR PRETO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	FLS	0,67	20,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR LARANJA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	FLS	0,67	20,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR AZUL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	FLS	0,67	20,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPIRAL TRANSPARENTE 7MM	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	0,10	2,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLASEAL PARA PLASTIFICAR FOLHAS A4	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	30,00	UNI	0,80	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA DECORADO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	10,00	FLS	2,40	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECADO AUTO ADESIVO 38MM X 51MM C/4 50FLS CADA - COLORIDO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	20,00	PCTE	2,93	58,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECADO AUTO ADESIVO 38MM X 51MM C/4 50FLS CADA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	50,00	PCTE	2,05	102,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CONTACT DECORADO BOBINA 50CM 25M	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	BB	67,00	335,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR AMARELO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	100,00	FLS	0,60	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LASTEX ROLOS COM 10M	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	20,00	ROLO	0,78	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA PLÁSTICA COM ABAS E ELASTICO FORMATO OFÍCIO LOMBA 5,5m	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	2,10	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO.	DEDETIZADORA BARROS LTDA.	86.838.547/0001-86	1,00	SERV	1.500,00	1.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	64,81	64,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 3/8	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	5,00	BR	48,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	CAIXA	34,98	104,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	14,85	44,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	TILÁPIA EM POSTA CONGELADA. PEIXE ISENTO DE ESPINHOS	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO VALE DO ITA	07.125.517/0001-56	42,00	KG	31,00	1.302,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUCO DE UVA INTEGRAL	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO VALE DO ITA	07.125.517/0001-56	44,00	L	15,63	687,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELÉIA DE FRUTAS, EMBALAGEM DE UM KG	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO VALE DO ITA	07.125.517/0001-56	50,00	KG	15,70	785,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	2,59	38,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	3,00	ML	11,70	35,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	MT2	9,99	99,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO,	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	7,00	M	1,79	12,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	ML	3,46	34,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTROM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	13,90	139,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO PORTLAND POZOLANICO CP IV 32	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	SC	27,90	83,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 2,44 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	10,05	100,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO 18 X 36	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 ¾ X 10)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,45	7,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 27 (2 ½ X 11)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	KG	7,79	15,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO COR AMARELA DE 25mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA USO ATE 750 V	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	ROLO	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA PARA EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA PARA EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	6,59	6,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL PARA LÂMPADAS FIXO COM PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,29	2,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE LUZ 4" X 2" EM PVC	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	0,55	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO E TEMPERATURAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE COBRE SÓLIDO CLASSE 1 ISOLADO EM PVC/A ANTICHAMA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	M	0,69	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE COBRE SÓLIDO CLASSE 1 ISOLADO EM PVC/A ANTICHAMA BWF	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	M	2,20	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLASTICA COM PREGO, TAMANHO 30 X 30mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	0,22	2,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR MONOLAR DE 25A	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO DE REDUÇÃO INVERTIDA PVC SOLDAVEL 100 X 50	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE SANITARIO PVC DN 40 X 40 SERIE NORMAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO SOLDAVEL PB 90 GRAUS DN 100mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	UNI	2,97	11,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO SOLDAVEL PB 90 GRAUS DN 40mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,60	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC, SOLDAVEL LONGA 50 X 40mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,10	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE SOLDAVEL PVC 90 GRAUS 25MM PARA GUA FRIA PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO PVC, SOLDAVEL 90 GRAUS 25mm PARA AGUA FRIA PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	0,29	1,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC NORMAL DN 100 mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	18,00	M	5,20	93,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PLASTICO PARA PVC BISNAGA COM 75 GR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,75	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18mm X 10m (L X C)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	0,99	0,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SIFONADA PVC 100 X 100 X 50 mm COM GRELHA REDONDA BRAN	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,89	4,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	11,99	11,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO DE BACIA SANITARIA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,40	5,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	26,90	26,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PRESSÃO PVC ROSCAVEL, VOLANTE SIMPLES 3/4"	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,99	5,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE/RABICHO FLEXÍVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" 30	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	2,24	4,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITADA N 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	M3	76,90	76,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE BRANCO CIMENTICIO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	KG	2,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	60,00	KG	0,40	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	SC	10,99	10,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO PORTLAND POZOLANICO CP IV 32	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	SC	27,90	195,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 2,44 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	10,05	60,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO 18 X 36	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 39	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	6,99	6,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 ¾ X 10)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,45	7,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOS COM PARAFUSOS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,90	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL PVC 25mm X 20mm PARA AGUA FRIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,60	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCAVEL 3/4" XX 1/2"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,30	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE REDUÇÃO, PVC, ROSCAVEL 90 GRAUS 3/4" X 1/2"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	1,30	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE REDUCAO ROSCAVEL PVC 3/4" X 1/2" PARA AGUA FRIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE PVC SOLDAVEL 25mm PARA AGUA FRIA PREDIAL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	0,28	0,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40mm PARA ESGOTO PREDIAL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	12,00	M	2,20	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	1,60	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA BRANCA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X 35,5	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO CERAMICO 9 (ALVENARIA VEDAÇÃO) 6 FUIROS 9 X 14 X 19 CM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	850,00	UNI	0,58	493,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,59	20,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 5 PARA ESPELHO (PLAINADA) 4,20m - 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	UNI	30,50	61,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40M 3ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	UNI	14,50	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	9,99	59,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO,	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	M	1,79	26,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC SOLDAVEL DN 25mm - AGUA FRIA (NBR 5648)	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	18,00	M	1,88	33,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,70	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA DE 9L PUXADOR FIO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	18,50	18,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO, CONCRETO PRE MOLDADO CIRCULAR COM TAMPÁ	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA CONCRETO PREMOLDADO PARA 5 CONTRIBUINTES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	175,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MÉDIA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	75,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO MARTELADO OU CANELADO 4mm SEM COLOCACAO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	100,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40 EM FERRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA FOLHA LEVE - NBR 15930	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KIT	185,00	185,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISO EM CERAMICA ESMALTADA, COMERCIAL (PADRÃO POPULAR)	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	14,90	193,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOGRAFIAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1.000,00	1.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DENTE DA CONCHA	ROAGRI COMERCIO V.DE PEÇAS SERVIÇOS E LOC. DE MAQU	15.204.525/0001-16	3,00	PC	62,51	187,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRIBUICAO.	ASSOC. DE PAIS E PROF. DA ESCOLA B. FREI ROGERIO	83.675.322/0001-68	6,00	PGTO	1.715,00	10.290,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CIRSTAL 3/4 X 2.0	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	M	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR EXTERNO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	47,00	47,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	CRISTIANE DO ESPIRITO SANTO BETIOL	097.381.419-58	1,00	SERV	31,03	31,03
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	64,84	64,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	79,25	79,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANINHA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,07	KG	14,14	0,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA CAFEZINHO C LEITE 50 ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO ASSADO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFE EXPRESSO MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIZZA QUELUZ KG	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,256	KG	24,88	6,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,559	KG	7,98	4,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	SANDUICHE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,99	5,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,579	KG	8,98	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE SUKITA 237ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	1,19	1,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTÉIS.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	5,00	UNI	4,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLO DE LIMAO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,412	KG	12,95	5,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 250ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	1,39	1,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO SOVADINHO DOCE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,255	KG	10,86	2,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBOM 21.5G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	3,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	15,00	HRS	37,00	555,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	HRS	37,00	111,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	26,20	HRS	37,00	969,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	HRS	37,00	111,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	12,80	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	CAIXA	34,98	69,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	14,85	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	15,00	KG	8,40	126,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	15,00	KG	8,40	126,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	4,00	UNI	2,18	8,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	CAIXA	34,98	104,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	14,85	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	L	3,85	7,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 185R14 8 LONAS ÍNDICE DE VELOCIDADE: Q-	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	4,00	UNI	384,00	1.536,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE MADEIRA	ANTONIA APARECIDA ALVES BAROA	27.034.093/0001-21	78,75	MT2	80,00	6.300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAVETEIRO COM DUAS GAVETAS	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	383,90	383,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA INSTL. TACOGRAFO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	100,00	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	INMETRO GRU ENSAIO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	64,74	64,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENSAIO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	84,26	84,26
CHEFIA DO EXECUTIVO	INMETRO GRU SELAGEM	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	19,22	19,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	SELAGEM	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	40,78	40,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 100A	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	2,00	PC	584,85	1.169,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA E PRESSAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,90	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA AMORTEC. TRAS.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	3,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	28,00	112,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR PINHÃO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	97,00	97,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSERTO USINADO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	0,45	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO MONTADA 8MM	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	9,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	0,35	0,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	32,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	KG	20,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	0,35	0,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLA DE CAMBIO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA E PRESSAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,15	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL CABO ALAVANCA CXA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	87,00	348,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTE LANTERNA TRASEIRA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA SINAL 67 24W	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO HIDRAULICO HD 68.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	L	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL 01213	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	2,30	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL ORING BOMBA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	UNI	0,35	0,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA HIDRAULICA ACOPLADA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	1.580,00	1.580,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO ENGATE RAPIDO 6MM	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO ENGATE RAPIDA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	390,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	1.905,00	1.905,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	64,81	64,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA CORR	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	49,90	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXEIRA 30 L	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	19,80	19,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPEADOR ALICATE 26/6.	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PERFURADOR	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	24,92	24,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	DUREX GRANDE	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	1,80	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA PVC LARGA	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	3,90	3,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 48/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA OBJETOS DE MESA	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	22,90	22,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALCULADORA DE MESA	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	33,90	33,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLTRONA DIRETOR.	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	549,00	549,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NOBREAK 600 V	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	349,00	349,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HUB USB 4 PORTAS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO EXTENSOR USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	14,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	7,00	UNI	26,00	182,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIZZA QUELUZ KG	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,126	KG	24,84	3,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (FRANCÊS)	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,914	KG	2,99	2,73
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBOM 21,5G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO DE VALE REFEIÇÃO 1 X 50	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	10,00	UNI	13,60	136,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - SANTA CECILIA/SC.	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	1,00	UNI	8,65	8,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	88,00	UNI	11,20	985,60
						Total Geral ---->	283.062,20